رهبر عالی‌مقام مردم، حضرت آیت‌اله خمینی، هنگام تصویب قانون ذلت‌بار (کاپیتولاسیون) با شدت تمام به این مسئله اعتراض کرده اعلام داشتند که: «رئیس جمهور آمریکا منفورترین افراد بشر در نزد مردم ایران است». شاه عامل سرسپرده آمریکا، ایشان را دستگیر و از کشور تبعید نمود و مردم را گروه گروه به زندان‌ها انداخت. هیچ‌کس کشتار وحشیانه پانزده هزار مردم بی‌دفاع را در ۱۵ خرداد ۱۳۴۲ (پنج ژوئن ۱۹۶۳) که به حمایت از پیشوای اسلامی خود قیام کرده بودند و بدست عمال آمریکا صورت گرفت را فراموش نمی‌کند. ملت ایران که تحت شرایط پلیسی حاکم نمی‌تواند تنفر خود را نسبت به اقدامات آمریکا در ویتنام ابراز دارد، به هنگام ورود نیکسون به تهران با انفجار بمب در راه او و با پرتاب سنگ از او استقبال کرد و بدین‌وسیله اعتراض خود را به اقدامات نیکسون و همبستگی خود را با مبارزین ویتنام اعلام داشت.